Poder Legislativo
CASA Dr. ARSÊNIO MEIRA VASCONCELLOS

Portaria n° 01 /2023

O Presidente da Câmara Municipal de João Alfredo, Estado de

Pernambuco, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Orgânica Municipal

e pelo Regimento Interno desta edilidade,

RESOLVE:

Art. 1 ° - Dispensar a pessoa abaixo da atribuição de "Gerenciador Master" da

unidade jurisdicionada Câmara Municipal de João Alfredo:

Nome: Gilvania Firmo da Silva
CPF: 046.803.374-27

Art. 2º - Designar a pessoa abaixo qualificada como "Gerenciador Master" da

unidade jurisdicionada Câmara Municipal de João Alfredo:

Nome: Geraldo Cristovam dos Santos Junior
Cargo: Assessor Jurídico
CPF n° 075.448.494-73
E-mail: geraldocristovam@gmail.com

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Presidente, 02 de janeiro de 2023

WALQUE OUTRA DA ~;i~~i~~~~~:;tgitalpor

SILVA•Q27644784Q2 SILVA:02764478402
· Dados: 2023.01 .02 10:37:05 -03'00'

Walque Dutra da Silva
Presidente da Câmara Municipal de João Alfredo

Rua Cel. José Ferreira da Silva, s/nº - Boa Vista - CEP: 55. 720-000 - João Alfredo - PE

Fone: (81) 3648-1122 - CNPJ: 08.783.003/0001-50 - E-mail: camarajoaoalfredo.pe@gmail.com